pertinentes ao décimo terceiro salário, ou seja, serão pagos o equivalente a 13 meses de serviço, duplicados os pagamentos à
contrata ao que se referir ao mês de dezembro de 2025.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$43.416,36 (quarenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais
com trinta e seis centavos), sendo R$3.339,72 (três mil trezentos e trinta e nove reais com setenta e dois centavos)
mensais. As providências realizadas quanto a pesquisa de preço foram realizadas conforme orienta o Art 23 inc III, da Lei
14.133/21, ou seja, foi realizada pesquisa de preço de mercado para valor previamente estimado da contratação através da